
                    

Multikino Poznań 51 i Remigiusz Zygarowicz 

zapraszają na film „Zegar czarnoksiężnika”  

i warsztaty o emocjach w kinie!  

 

Multikino Poznań 51 i koordynator festiwalu Pyrkon Remigiusz Zygarowicz 

wspólnie zapraszają na unikatowe zajęcia w ramach Akademii Filmowej 

Multikina z pokazem filmu „Zegar czarnoksiężnika”. 

 

Głównym punktem programu będą warsztaty przeprowadzone przez organizatora Bloku 

Naukowego na Festiwalu Fantastyki Pyrkon Remigiusza Zygarowicza. Uczestnicy 

spotkania wraz z prelegentem zastanowią się, dlaczego publiczność lubi czasami bać się 

w kinie. W rozmowie zdemaskowane zostaną sposoby budowania przeróżnych nastrojów 

w filmach oraz powody, dla których czytelnicy i kinomani sięgają po fantastykę. 

 „Zegar czarnoksiężnika”: Co może skrywać się w ciemnych zakamarkach tajemniczego domu, 

do którego trafia nastoletni Lewis Barnavelt? Czy dziwne ruchy – to nie tylko przewidzenia, 

a złowieszcze tykanie starych zegarów skrywa jakąś zagadkę? Adaptacja uwielbianej przez 

młodzież książki udowodni, że emocje da się przetłumaczyć na obrazy i dźwięki, a nastrój dzieła 

znajduje odzwierciedlenie w reakcjach publiczności. 

Gatunek: przygodowy, fantasy 

Czas trwania filmu: ok. 120 min 

Rekomendowana grupa odbiorców: szkoła 

podstawowa, klasy IV-VI 

Temat lekcji:  Kino to emocje. O nastrojach  

w obrazach i dźwiękach. 
Zagadnienia: Jak estetyka przekłada się na reakcje 
widza? Nastrój w dziele plastycznym, filmowym, 
muzycznym. Nastrój a gatunki filmowe. Na jakie 
emocje idziemy do kina? Co czuje bohater? 
Próbujemy sił w opisie przeżyć wewnętrznych. 
Realistyczne a fantastyczne – czy łatwo postawić 
granicę? 

Termin pokazu: 05.10.2018, godz.10:00 

Cena biletu: 13 zł 

Opiekunów grup zapraszamy bezpłatnie! 

 

Dane teleadresowe: 

Multikino Poznań 51  

Marta Kaczmarek 

Tel: 502 555 987 / 61 628 15 24  
e-mail: grupy.poznan51@multikino.pl 

 
Do każdego filmu w Akademii przygotowujemy 

dedykowany scenariusz lekcji dla nauczycieli. 


